
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE FUCECCHIO

Via Della Repubblica, 2 50054 Fucecchio (FI) Tel. 0571-20113
E-mail: fiic87700t@istruzione.it – fiic87700t@pec.istruzione.it

C.F. 91055780489 – C.M. FIIC87700T

Ai genitori delle/degli alunne/i
Al personale docente
Al personale A.T.A.
Al DSGA
All’Albo della scuola
All’Ufficio Scuola del Comune di Fucecchio
Alla Fucecchio Servizi S.r.l.

Oggetto: Chiusura Scuola Infanzia LA CASETTA NEL BOSCO – VEDUTE per interruzione
di energia elettrica.

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

PREMESSO che,  a  seguito  di  avviso  emesso  da  e-distribuzione,  il  giorno  giovedì  16
dicembre 2025, dalle  ore 09:00 alle  ore 15:30 è  prevista  l’interruzione di
energia elettrica per l’effettuazione di lavori sugli impianti;

TENUTO CONTO che il plesso scolastico è compreso tra i fabbricati interessati all’interruzione
dell’energia elettrica;

CONSIDERATO che non sussistono le condizioni alternative idonee ad assicurare la continuità
dell’erogazione  di  energia  elettrica  nel  plesso  scolastico  nel  quale  sarà
compromesso anche il regolare funzionamento del riscaldamento ed erogazione
di acqua calda;

SENTITI i responsabili dei servizi comunali competenti

DISPONE

la chiusura della Scuola dell’Infanzia LA CASETTA NEL BOSCO - VEDUTE per la giornata di
giovedì 16 gennaio 2025.

Le attività didattiche riprenderanno regolarmente venerdì 17 gennaio 2025.

Si ringrazia per la collaborazione.

Fucecchio, 11 gennaio 2025

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Prof.ssa Angela Surace

FIIC87700T - A49960D - CIRCOLARI - 0000314 - 11/01/2025 - UNICO - U
F

irm
ato digitalm

ente da A
N

G
E

LA
 S

U
R

A
C

E

mailto:ammin@comprensivofucecchio.it
mailto:fiic87700t@istruzione.it

		2025-01-11T10:17:59+0100
	ANGELA SURACE




